Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki zatwierdza sprawozdanie finansowe Spółki za okres od 

dnia 1 stycznia 2024 roku do dnia 31 grudnia 2024 roku, na które składa się: 

a) sprawozdanie z sytuacji finansowej sporządzone na dzień 31 grudnia 2024 r., które po 

stronie aktywów i pasywów wykazuje kwotę w wysokości 142.935.969,23 zł (słownie: sto 

czterdzieści dwa miliony dziewięćset trzydzieści pięć tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt 

dziewięć złotych 23/100),     

b) rachunek zysków i strat oraz pozostałych całkowitych dochodów za rok obrotowy od dnia 

1 stycznia 2024 r. do dnia 31 grudnia 2024 r., który wykazuje zysk netto w wysokości 

9.526.316,13 zł (słownie: dziewięć milionów pięćset dwadzieścia sześć tysiące trzysta 

szesnaście złotych 13/100), 

c) sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym za rok obrotowy od dnia 1 stycznia 2024 r. do 

dnia 31 grudnia 2024 r., które wykazuje zwiększenie stanu kapitału własnego o kwotę 

17.816.516,13 zł (słownie: siedemnaście milionów osiemset szesnaście tysięcy pięćset 

szesnaście złotych 13/100), 

d) sprawozdanie z przepływów pieniężnych za rok obrotowy od dnia 1 stycznia 2024 r. do 

dnia 31 grudnia 2024 r., które wykazuje zwiększenie stanu środków pieniężnych o kwotę 

3.538.885,92 zł (słownie: trzy miliony pięćset trzydzieści osiem tysięcy osiemset 

osiemdziesiąt pięć złotych 92/100), 

e) informacja dodatkowa zawierająca wprowadzenie do sprawozdania finansowego oraz 

dodatkowe informacje i objaśnienia. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

UCHWAŁA NR ____/2025 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia

[...]

395 § 2 pkt 2 Kodeksu spółek handlowych, Zwyczajne Walne 

Zgromadzenie Spółki uchwala, co następuje: 

§ 1 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki postanawia zysk netto Spółki, wynikający z 

zatwierdzonego sprawozdania finansowego Spółki za rok 2024 w wysokości 9.526.316,11 zł 

(dziewięć milionów pięćset dwadzieścia sześć tysięcy trzysta szesnaście złotych i jedenaście 

groszy), w ten sposób, żeby:  

- kwota 762.105,29 zł została przeznaczona na kapitał zapasowy Spółki, 

- kwota 8.764.210,82 zł została przeznaczona na pokrycie straty z lat ubiegłych. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia.

[...]

430 § 1 oraz w zw. z art. 457 § 1 pkt 2), § 2 oraz §3 Kodeksu 

Spółek Handlowych(„KSH”), Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki, postanawia co następuje:  

§ 1 

Obniżenie kapitału zakładowego  

1. Obniża się kapitał zakładowy WISE ENERGY S.A. o kwotę 62.862.513,00 zł (słownie: 

sześćdziesiąt dwa miliony osiemset sześćdziesiąt dwa tysiące pięćset trzynaście złotych 

00/100), tj. z kwoty 66.297.623 zł (słownie: sześćdziesiąt sześć milionów dwieście 

dziewięćdziesiąt siedem tysięcy sześćset dwadzieścia trzy złote 00/100) do kwoty 3.435.110,00 

zł (słownie: trzy miliony czterysta trzydzieści pięć tysięcy sto dziesięć złotych 00/100).  

2. Obniżenie kapitału zakładowego WISE ENERGY S.A., o którym mowa w ust. 1 powyżej, 

zostaje dokonane poprzez zmniejszenie wartości nominalnej wszystkich akcji Spółki o kwotę 

183,00 zł (słownie: sto osiemdziesiąt trzy złote 00/100) tj. z kwoty 193,00 zł (słownie: sto 

dziewięćdziesiąt trzy złote 00/100) każda akcja do kwoty 10,00 zł (słownie: dziesięć złotych 

00/100) każda akcja.  

3. Celem obniżenia kapitału zakładowego jest pokrycie poniesionych przez Spółkę strat w latach 

ubiegłych oraz utworzenie kapitału rezerwowego, który będzie mógł być wykorzystany jedynie